Управление образования администрации Степновского муниципального
округа Ставропольского края

Приказ

02 декабря 2022 г. с. Степное №580

О назначении муниципального координатора за проведение мониторинга
качества дошкольного образования в Степновском муниципальном округе

На основании письма СКИРО ПК и ПРО от 29.1 1.2022 г. №2375/07-48
«О проведении мониторинга качества дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором за проведение
мониторинга качества дошкольного образования в Степновском
муниципальном округе старшего методиста МУ «Административно-
хозяйственный центр системы образования» Степновского муниципального
округа Кулиш Ольгу Ивановну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления о'
администрации Степнове
му н и ц и п ал ь н о го о кру га
Ставропольского края И.С.Фарсиян